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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Smørbukkvegen 23, 2212 Kongsvinger, Etasje: 1

MATRIKKEL
Andelsnr. 109 Orgnr. 953527480 i Kongsvinger kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Borettslag

AREALER
Totalt BRA 123 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 93 kvm
- BRA-b (innglasset balkong): 21 kvm
- BRA-e (eksternt bruksareal): 9 kvm

AREAL
Primærrom: 93 kvm, Bruksareal: 123 kvm, BRA-i: 93 kvm , BRA-e:
9 kvm , BRA-b: 21 kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
3

BYGGEÅR
1976

TOMT
Fellestomt 25496 kvm

PRISANTYDNING
1 700 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Arne Skyrud Takstforretning Takstdato: 02.06.24

ANDEL FELLESGJELD/FELLESFORMUE
Andel fellesgjeld: kr. 766 181,- pr. 03.06.24
Andel fellesformue: kr. 12 738,- pr. 31.12.22

TOTALPRIS INKL. FELLESGJELD
kr 1 700 000,- (Prisantydning)
kr 766 181,- (Andel av fellesgjeld)
--------------------------------------------------------
kr 2 466 181,- (Pris inkl. fellesgjeld)

Omkostninger:
kr 200,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr BRL-skjøte - Statens Kartverk)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument BRL - Statens Kartverk)
--------------------------------------------------------
kr 1 200,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 2 467 381,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 8 250,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 2 475 631,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 7 973,- pr. mnd.

FELLESKOSTNAD INKLUDERER
Kommunale avgifter, enkel pakke tv og internett, forsikring av
bygget, vedlikehold av bygget, vedlikehold av fellesarealer,
strøm fellesarealer, renhold fellesarealer,
forretningsførerhonorar, styrehonorar, mm. Borettslaget har
avtale med et vaktmesterfirma.

SIKRINGSORDNING FELLESGJELD
Et borettslag er organisert som et selskap, dette innebærer at
dersom noen av andelseierne ikke betaler sine fellesutgifter må
borettslaget selv ta tapet og fordele det på de øvrige
andelseieren, man kan på denne måten bli tvunget til å betale
dersom andre ikke betaler sine fellesutgifter. For å hindre at
dette skjer er borettslaget tilknyttet en sikringsordning som
dekker borettslagets tap i en fastsatt periode dersom noen av
andelseierne ikke betaler sin fellesutgifter. Borettslaget er
tilknyttet en slik sikringsordning.

KOMMUNALE AVGIFTER
Kommunale avgifter dekkes gjennom fellesutgiftene i
borettslaget.

EIER
Rigmor Elida Henriksen

Beskrivelse
BESKRIVELSE
Velkommen til Smørbukkvegen 23!

Smørbukkvegen 23 er en velholdt 4-roms leilighet i 1. etasje med
enkel adkomst. Leiligheten ligger ca. 2 km nord for Kongsvinger
sentrum. Det er kort avstand til barnehage, skoler, sykehus,
butikker og bymessige fasiliteter. Det er bybussholdeplass like
ved blokkene. Flotte friluftsområder i nærheten. Leiligheten
inneholder entré, stue, kjøkken, bad og 3 soverom. Oppussing
av bad må påregnes.

Høydepunkter:



- 4-roms leilighet med mange muligheter
- Solrik syd-vest vendt innglasset balkong
- Lys stue med store vindusflater
- Stort kjøkken med god skap- og benkeplass
- 3 gode soverom
- Stort bad med opplegg for vaskemaskin
- Entré med god plass til å henge fra seg yttertøyet
- Garasje i felles garasjerekke
- Godt med bodplass

PARKERING
Garasje på 16 kvm i felles garasjerekke.

Beliggenhet
BELIGGENHET
Leiligheten er beliggende i 1 etg. i Smørbukkvegen 23 på
Vangen, like utenfor Kongsvinger sentrum. Boligblokken ligger
sydvestvendt i skrående terreng med utsikt og gode solforhold.
Bybussholdeplass like ved blokkene. Flotte friluftsområder.

BEBYGGELSE
Området består i hovedsak av blokkbebyggelse,
rekkehusbebyggelse og eneboliger.

TOMT
Fellestomt, 25496 kvm
Tomten er beliggende i sydvestvendt skrående terreng. Asfaltert
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